МИНИСТЕРУЛ ДЕЗВОЛТЭРИЙ
ЕКОНОМИЧЕ АЛ РМН

ЫНТРЕПРИНДЕРЯ УНИТАРЭ
ДЕ СТАТ РАЙОНАЛЭ

«ТИРАСТЕПЛОЭНЕРГО»

М1Н1СТЕРСТВО ЕКОНОМ1ЧНОГО
РОЗВИТКУ ПМР

М1ЖРАЙОННЕ ДЕРЖАВНЕ
УН1ТАРНЕ П1ДПРИЕМСТВО

«Т1РАСТЕПЛОЕНЕРГ1Я»

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПМР

МЕЖРАЙОННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ТИРАСТЕПЛОЭНЕРГО»

П Р И К А З
17 января 2025 года №33

г. Тирасполь
О внесении дополнения в приказ МГУП «Тирастеплоэнерго»
от 5 июля 2024 года № 601 «Об утверждении отпускных тарифов
на услуги по снабжению тепловой энергией (отопление, подогрев
воды, горячее водоснабжение), оказываемые МГУП «Тирастеплоэнерго»,
на 2025 год»

В связи с сокращением (прекращением) поставок природного газа в Приднестровскую
Молдавскую Республику, во исполнение Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 9 декабря 2024г №542 «О введении чрезвычайного экономического положения
на территории Приднестровской Молдавской Республики», Плана мероприятий,
осуществляемых в условиях сокращения (прекращения) поставок природного газа на
территорию Приднестровской Молдавской Республики, в целях обеспечения
теплоснабжением отдельных объектов здравоохранения и социального назначения со
стационарным пребыванием граждан, необходимостью перевода котельных с
комбинированными горелками в режим работы на дизельном топливе, предоставляемом
потребителем,-

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ МГУП «Тирастеплоэнерго» от 05 июля 2024 года № 601 «Об

утверждении отпускных тарифов на услуги по снабжению тепловой энергией (отопление,
подогрев воды, горячее водоснабжение), оказываемые МГУП «Тирастеплоэнерго», на 2025
год» следующее дополнение:

а) Приложение к приказу дополнить п.6 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Финансовому директору и начальнику Службы электроснабжения и модернизации

совместно обеспечить доведение информации до потребителей тепловой энергии об
утверждении отпускных тарифов посредством размещения на официальном сайте
предприятия.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ, вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
/

Генеральный директор

Сурду
Р/р: канц, ФД, ФЭО, СУиРТЭ, бух, ПТО, СЭиМ.

Ищенко О.М.

Приложение к приказу
от 17.01.2025г. № 33

Приложение к приказу
от 05.07.2024г. №601

Отпускные тарифы на услуги по снабжению тепловой энергией (отопление, подогрев воды, горячее водоснабжение) на 2025 год

руб. ПМР

№ п/п Наименование Единица.
измерения

° 3 в «
« 2  о  5 « *
&  В.
о  о о « х х
«  2
в К

г.
Ти

ра
сп

ол
ь СЗ

В а  Я  « к К
В  В И
к о ю  X «  з
*§ а й
Рч (н

«  Я а л
§ » 5а  к оЛ о  Оя ю
1  а ^ К

ам
ен

ск
ий

ра
йо

н
и

г.
К

ам
ен

ка к к « мо  »  и«  * во  В ОЭ Т О Ю
ч «  оО й ч ю Он о5 -

Гр
иг

ор
ио

по
ль

ск
ий

ра

йо
н

и
г.

Гр
иг

ор
ио

по
ль

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6. Организации, финансируемые из бюджетов всех уровней

6.1.
- тепловая энергия, вырабатываемая МГУП «Тирастеплоэнерго» в период работы

котельных на комбинированных горелках, работающих на дизельном топливе
потребителя

Гкал - 311,15 311,15 311,15 311,15 311,15 311,15